UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: 107/UBND-VHXH

V/v đề nghị cấp kinh phí cho các

 hộ nghèo, hộ cận nghèo đã thực

hiện xây mới nhà ở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày   28  tháng 3  năm 2025

Kính gửi: -UBND huyện Định Hoá;

- Mặt trận tổ quốc huyện Định Hoá.

Căn cứ Thông báo số 18/TB-MTTQ-BTT ngày 17/3/2025 của Ban thường

trực Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện Định Hoá – Thông báo danh sách, mức kinh

phí hỗ trợ xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh

khó khăn năm 2025.

Căn cứ đơn xin hỗ trợ xây dựng mới nhà ở của các hộ gia đình hộ nghèo có

hoàn cảnh khó khăn, có nhà ở bị hư hỏng nặng bởi cơn bão số 3, Biên bản họp

xóm, Biên bản thẩm định của UBND xã Kim Phượng.

Căn cứ biên bản nghiệm thu nhà ở đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo thực hiện

xây mới đã hoàn thành song phần móng và khung tường nhà.

UBND xã Kim Phượng đề nghị Uỷ ban MTTQ huyện Định Hoá:

1.1 Quỹ Vì người nghèo: 90.000.000đ

- Làm mới

- Tổng số hộ: 01 hộ.

- Tổng số kinh phí đề nghị hỗ trợ : 90.000.000đ

(Số tiền bằng chữ: Chín mươi triệu đồng chẵn./.)

1.2. Quỹ “ Bão số 3”: 120.000.000đ

- Làm mới

- Tổng số hộ: 02 hộ.

- Tổng số kinh phí đề nghị hỗ trợ : 120.000.000đ

(Số tiền bằng chữ: Một trăm hai mươi triệu đồng chẵn./.)

(Có danh sách, hồ sơ đề nghị gửi kèm theo)

2. Kinh phí đề nghị chuyển về: Uỷ ban nhân dân xã Kim Phượng

Số tài khoản: 3723.0.1031936.00000 tại Phòng Giao dịch số 3 - Kho bạc

nhà nước khu vực VII.

UBND xã Kim Phượng trân trọng đề nghị UBND huyện Định Hoá, Mặt trận

tổ quốc huyện Định Hoá thẩm định hỗ trợ cho các hộ gia đình trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ

Cấp kinh phí cho các hộ thực hiện xây dựng mới nhà ở

TT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Số tiền đề

nghị cấp

lần 1

Ghi chú

1 Lý Thanh Thuỷ 1976 Đồng Đình 90.000.000 Quỹ VNN

2 Nguyễn Văn Hoạt 1990 Bản Mới 60.000.000 Bão số 3

3 Chung Văn Quan 1957 Thái Chi 60.000.000 Bão số 3

 Cộng   210.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:49:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:50:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:50:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!